

DODATEK č.2 SMLOUVY O DÍLO

č. S17-124-0023 – u zhotovitele
č. 108-OMI/2016 – u objednatele (dále jen smlouva)

*uzavřený podle ustanovení
§ 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.*

1. Smluvní strany

1.1 **Objednatel:**

Město Horní Slavkov

Se sídlem: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zastoupená: Alexandr Terek., starosta
IČ: 00259322
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 862175349/0800
Tel.: 352 350 666
e-mail: podatelna@hornislavkov.cz

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Monika Volfová, vedoucí odboru majetku a investí MěÚ Horní Slavkov, te.: 602 110 499
TDI/TDS: Jaroslav Lapeš, tel.: 606 627 297 (technický dozor stavebníka, objednatele)
Koordinační BOZP: Ing. Leoš Ledvína, tel.: 603 452 704

1.2 **Zhotovitel:**

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ PS ZÁPAD

Se sídlem: Zemská 259, 337 01 Ejpvovice
Zastoupená: Ing. Petr Šolc, vedoucí OZ
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ480 35 599
Zapsána v obchodním rejstříku u KS v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Bankovní spojení: GE MONEY BANK a.s.
Číslo účtu: 169818406/0600
Tel.: 352 624 508
e-mail: zps-zapad@swietelsky.cz

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, zápisu v obchodním rejstříku nebo jiného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiné osoby.

Uvedení zástupci ve věcech technických a realizace stavby jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a nejsou oprávněni sjednávat změnu smlouvy.

2. Předmět díla

2.1 Zhotovitel se zavazuje zhotovit/provést pro objednatele dílo:

**2.2.,KODUS – č.p. 658, Horní Slavkov, parc.st. 883 - SO 1 - 17
bezbariérových bytových jednotek“**

3. **Předmět dodatku**

- 3.1. V souladu s ustanovením odstavce 2.7. smlouvy se smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu plnění v rozsahu dle příloženého položkového rozpočtu víceprací a méně prací.

4. **Cena díla**

- 4.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo se mění takto:

	Cena bez DPH (Kč)	DPH (Kč)	Cena vč. DPH (Kč)
DÍLO DLE SMLOUVY	13.888.887,77	2.083.333,17	15.972.220,94
DÍLO DLE DODATKU 1.	1.218.642,65	182.796,40	1.401.439,05
DÍLO DLE DODATKU 2.	441.935,84	66.290,38	508.226,22

- 4.2 Položkové rozpočty, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku (dále jen „položkový rozpočet“). Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu výstavby a jsou sestaveny v souladu s podmínkami smlouvy.

5. **Závěrečná ustanovení**

- 5.1. Tento dodatek se sepisuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.
- 5.2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy včetně jeho příloh a s celým obsahem dodatku smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek smlouvy nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 5.3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.
- 5.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací a méně prací zhotovitele

V Horním Slavkově, dne: 5.6.2017

V Ejpovicích, dne:


.....
Za objednatele


.....
Za zhotovitele

Alexandr Terek - starosta

Ing. Petr Šolc - vedoucí OZ

 **SWIETELSKY** ④
stavění s.r.o.
odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD
ČR - 337 01 Ejpovice, Žemská 259
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

"KODUS - č.p. 658 , Horní Slavkov "

SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ Dodatek č.2

	Odpočet	Přípočet
21 Odečet obkladů	97 160,52 Kč	
22 úpravy elektro z důvodů změn podhledů+11 kamer		53 466,74 Kč
23 Krácení dveřních křidel podřezáním		4 648,00 Kč
24 Odečet nedodaných svítidel chodeb	22 435,40 Kč	
25 Přípočet SDK podhledů nově požadovaných		48 425,65 Kč
26 Vnitřní schodišťová šachta		238 512,05 Kč
27 Dodávka a montáž soklů dlažeb místností		62 276,10 Kč
28 Přípočet změny zábradlí vstupů S + J strana na opěrných zdech		39 998,00 Kč
29 Přípočet změny povlakových krytín- koberec		17 272,90 Kč
30 Požární ucpávky		65 703,60 Kč
31 Doplnění přechodových lišt		16 029,67 Kč
32 Zřízení keramických soklů u schodišť		6 299,05 Kč
33 Dodávka a montáž odtahu vzduch z výtahové šachta nad střechem		8 900,00 Kč
CELKEM	119 595,92 Kč	561 531,76 Kč
	Součet	441 935,84 Kč



Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2015127A SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci :**
KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883

ZL č.21

Objednatel: **Město Horní Slavkov** IČO: **00259322**
Dlouhá 634/12 DIČ: **CZ00259322**
35731 Horní Slavkov-Horní Slavkov

Rozpis ceny	Celkem
PSV	-97 160,52
Celkem	-97 160,52

Rekapitulační daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	-97 160,52 CZK
Snížená DPH	15 %	-14 574,08 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH -111 734,60 CZK

v HORNÍ SLAVKOVÉ dne

5.6.2017



SWIETELSKÝ

inženýrský závod Střední stavby ZAPAD, oblasť: Horní Slavkov
 CR - 357 03 Svatava, Pohraniční ulice 111/116

Za zhotovitele

Za objednatele



Položkový rozpočet

S:	2015127A	SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci : KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883
O:	SO01	SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci : KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883
R:	SO.01.1	Stavební úpravy

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	781	Obklady keramické				-97 160,52
176	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu. 596,85 - 388,2 = 208,65	m2	-191,80000	12,00	-2 301,60
177	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně - viz předchozí výpočty :	m2	-191,80000	10,00	-1 918,00
		Položka pořadí 176 : 208,65		191,80000		
178	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele - viz předchozí výpočty :	m2	-191,80000	330,00	-63 294,00
		Položka pořadí 176 : 208,65		191,80000		
181	597813602R	SPC : Keramický obklad - dle výběru investora - viz výp. pol. 781475114R00, ztratné 10% : 208,65*1,1	m2	-210,98000	115,00	-24 262,70
				210,98000		
182	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	4,20000	-917,76	-3 854,60
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	%	-1,5995	956,309	-1529,62
Celkem						-97 160,52

JKSO:

928.1

Opravy a údržba objektů pozemního stavitelství

m3

rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2015127A SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci :
KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883

ZL č.22

Objednatel: Město Horní Slavkov IČO: 00259322
Dlouhá 634/12 DIČ: CZ00259322
35731 Horní Slavkov-Horní Slavkov

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. IČO: 48035599
Zemská 259 DIČ: CZ48035599
337 01 Ejpovice

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	53 466,74
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	53 466,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	53 466,74 CZK
Snížená DPH	15 %	8 020,01 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 61 486,75 CZK

v

SWIETELSKY stavební s.r.o.
 sídlo: 357 03 Svatoňovice, Pomezí slavoňů ZAPAD, občasí Sokolov
 CA - 357 03 Svatoňovice Pomezí slavoňů stráž 438
 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35

Za zhotovitele

dne

5.6.2014

Za objednatele



Položkový rozpočet

S:	2015127A	SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci : KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883
O:	SO01	SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci : KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883
R:	Elektroinstalace - přípočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Elektroinstalace - přípočet				52 625,20
		vnitřní kamera	ks	11,00000	2 206,00	24 266,00
		Úchytový materiál	ks	11,00000	400,00	4 400,00
		MKT kamer	ks	11,00000	900,00	9 900,00
		Kabely	ks	34,00000	15,60	530,40
		Svorčky WAGO	ks	153,00000	9,60	1 468,80
		Elektroinstalážní práce	ks	25,50000	300,00	7 650,00
		Drobný úchytový materiál	kompl.	1,00000	670,00	670,00
		Přesečení 17 vývodů nouzových SV	ks	17,00000	220,00	3 740,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	kompl.	1	841,54	841,54
Celkem						53 466,74

Položkový rozpočet

S:	2015127A	SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci : KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883
O:	SO01	SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci : KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883
R:	SO.01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				4 648,00
153A	766664917R00	Oprava dveřních křidel typových seřiznutím křídla	kus	17,00000	265,00	4 505,00
161	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,55000	45,05	69,83
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	%	1,5995	45,7483	73,17
Celkem						4 648,00

JKSO:

928.1 Opravy a údržba objektů pozemního
stavitelství

m3

rekonstrukce a modernizace objektu s
rozšířením a opravou

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2015127A SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci :
KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883

ZL č.24

Objednatel: Město Horní Slavkov IČO: 00259322
Dlouhá 634/12 DIČ: CZ00259322
35731 Horní Slavkov-Horní Slavkov

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. IČO: 48035599
Zemská 259 DIČ: CZ48035599
337 01 Ejpovice

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-22 435,40
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-22 435,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	-22 435,40 CZK
Snížená DPH	15 %	-3 365,31 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **-25 800,71 CZK**

v

HORNÍ SLAVKOV
SWIETELSKY
stavební s.r.o.
Mlýnský náhon Pozemní stavby ZAPAD, okres Sokolov
CR - 357 03 Svatava Poblaniční stráž 435
Č. 480 35 599, DIČ: CZ480 35

Za zhotovitele

dne

5.6.2017

Za objednatele



Položkový rozpočet

S:	2015127A	SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci : KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883
O:	SO01	SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci : KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883
R:		Elektroinstalace - Odečet nedodaných svítidel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Elektroinstalace - Odečet nedodaných svítidel				-22 435,40
		Svítilno B1	ks	-7,00000	1 280,00	-8 960,00
		Svítilno N2	ks	-9,00000	757,00	-6 813,00
		Montáž svítidel	kompl.	1,00000	-6 309,20	-6 309,20
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	%	-1,5995	220,822	-353,2
Celkem						-22 435,40

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2015127A SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci :
KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883

ZL č.25

Objednatel: Město Horní Slavkov IČO: 00259322
Dlouhá 634/12 DIČ: CZ00259322
35731 Horní Slavkov-Horní Slavkov

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. IČO: 48035599
Zemská 259 DIČ: CZ48035599
337 01 Ejpovice

Rozpis ceny	Celkem
HSV	48 425,65
Celkem	48 425,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	48 425,65 CZK
Snížená DPH	15 %	7 263,85 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **55 689,50 CZK**

v HORNÍ SLAVKOVĚ
 **SWIETELSKY**
 stavební s.r.o.
 ul. Zemská 259, okres Sokolov
 CR - 357 03 Svataava, Pohraniční stráž 436
 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35

 Za zhotovitele

dne 5.6.2017


 Za objednatele



Položkový rozpočet

S:	2015127A	SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci : KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883
O:	SO01	SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci : KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883
R:	SO.01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				48 425,65
30A	342264051RT4	Podhled sádkartonový na zvěšenou ocel.konstrukci .deskv standard tl.12.5 mm . bez izolace	m2	82,32	579,00	47 663,28
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	%	1,59950	476,63	762,37

Celkem						48 425,65
---------------	--	--	--	--	--	------------------

JKSO:

928.1 Opravy a údržba objektů pozemního
stavitelství

m3

rekonstrukce a modernizace objektu s
rozšířením a opravou

Položkový rozpočet

Zakázka: **KODUS - vnitřní schodišťová šachta**

Místo: **Horní Slavkov**

ZL č. 26

Objednatel: **Město Horní Slavkov**
Dlouhá 634/12
357 31 Horní Slavkov

IČ: **00259322**
 DIČ: **CZ00259322**

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**
Zemská 259
337 01 Ejovice

IČ: **48035599**
 DIČ: **CZ48035599**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			204 448,52
PSV			34 063,53
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			238 512,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		238 512,05 CZK
Snížená DPH	15 %		35 776,81 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,31 CZK

Cena celkem s DPH 274 288,85 CZK

v

HORNÍ SLAVKOVÉ

 **SWIETELSKY**
 stavební s.r.o.
 ostrýnský závod Pozemní stavby ZAPAD, oblast Sokolov
 ČR - 357 03 Svatava, Pohraniční stráž 438
 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Za zhotovitele 

dne

5.6.2017

Za objednatele




Položkový rozpočet

S:	KODUS - vnitřní schodišťová šachta
O:	Horní Slavkov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				204 448,52
1	612481211R00	Montáž výztužné síť (perlinky) do stěry-stěry	m2	146,86000	96,00	14 088,56
3	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným šlukem s přísad.	m2	146,86000	86,00	12 629,96
10	76616RV08	Dodávka a montáž zábradlí, s výplní, Zn provedení, jedno madlo nerez	m	24,00000	4 380,00	105 120,00
11	76617RV08	Dodávka a montáž madel pomocných, nerez, provedení 2 media	m	24,00000	3 025,00	72 600,00
Díl: 783		Nátěry				11 843,44
12	7838C2622R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálením	m2	54,83073	216,00	11 843,44
Díl: 784		Malby				11 307,22
13	7844Q28C1R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	122,70000	13,60	1 668,72
14	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	185,00000	20,40	3 774,00
15	784195612R00	Malba Primalex Mykostonp, bez penetrace, bílá, 2 x	m2	185,00000	31,70	5 864,50
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				10 912,87
166A	771444113R00	Montáž soklíků z obkladaček hutných: do lepida v. 120 mm	m	20,25000	97,60	1 976,40
167A	771591115R00	Podlahy spárování akrylem, nebo silikonem vrchní	m	20,25000	31,10	629,78
168	771591115R00	Podlahy spárování akrylem, nebo silikonem spodní	m	20,25000	31,10	629,78
170	597623121R VRN	SPC : Keramická dlažba - dle výběru investora Vedlejší rozpočtové náklady	m2	23,29000	108,00	2 515,32
171	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	1,59950	2 946,55	4 713,01
			%	7,80000	57,51	448,58

238 512,05

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 2015127A SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci :			
KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883			
ZL č.27			
Objednatel:	Město Horní Slavkov Dlouhá 634/12 35731 Horní Slavkov-Horní Slavkov	ICO: 00259322 DIČ: CZ00259322	
Projektant:	CENTRA STAV s.r.o. Zahradní 928 35731 Horní Slavkov-Horní Slavkov	ICO: 25247107 DIČ: CZ25247107	
Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o. Zemská 259 337 01 Ejovice	ICO: 48035599 DIČ: CZ48035599	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			62 276,10
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			62 276,10
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		62 276,10 CZK
Snížená DPH	15 %		9 341,42 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			62 276,10 CZK
Cena celkem s DPH			71 617,52 CZK
v <u>HORNÍM SLAVKOVĚ</u> dne <u>5.6.2017</u>			
 SWIETELSKY Za zhotovitele		 _____ Za objednatele	
			

Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				62 276,10
1	771444113R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných na lepidlo do 120 mm v.	m	328,00000	97,60	32 012,80
2	771591117R00	Zatažení vrchní hrany akrylátovým tmelem	m	328,00000	31,10	10 200,80
3	771591117R00	Zatažení spodní hrany silikátovým tmelem	m	328,00000	31,10	10 200,80
170	597623121R00	SPC keramická dlažba gresline R 9 $238/10=32,8+33,3\%=43,73 \times 1,1=48,11$	m2	48,11000	108,00	5 195,88
171	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	7,80000	472,49	3 685,40
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	%	1,5995	612,9568	980,42
Celkem						62 276,10

JKSO:

928.1

Opravy a údržba objektů pozemního
stavitelství

m3

rekonstrukce a modernizace objektu s
rozšířením a opravou

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2015127A SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci :**
KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883

ZL č.28

Objednatel: **Město Horní Slavkov** IČO: **00259322**
Dlouhá 634/12 DIČ: **CZ00259322**
35731 Horní Slavkov-Horní Slavkov

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.** IČO: **48035599**
Zemská 259 DIČ: **CZ48035599**
337 01 Ejpvovice

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	39 998,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	39 998,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	39 998,00 CZK
Snížená DPH	15 %	5 999,70 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **45 997,70 CZK**

v

HORNÍ SLAVKOV
 **SWIETELSKY**
stavební společnost s r.o. Provozní stavby ZÁPAD, oblast Sokolov
 ČA - 257 03 Svatava, Pohraniční stráž 410
 IČO: 257 03 257 03 DIČ: CZ257 03 257 03
 Za zhotovitele 

dne

5.6.2014

Za objednatele 



Položkový rozpočet

S:	2015127A	SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci : KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883
O:	SO01	SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci : KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883
R:		Jižní a severní vstup změna zábradlí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		767: Konstrukce zámečnické				39 749,65
		Dodávka a montáž zábradlí v.=1100 mm - jednoduše zábradlí kotvené do nové zdi z žárově zink. profilů 40/40 mm, Detail D5	m	-5,35000	411,00	-2 198,85
		Dodávka a montáž zábradlí v.=1100 mm - stejne provedení jako na schodišti, nerez provedení, dvě madla	m	6,00000	3 025,00	18 150,00
		Dodávka a montáž zábradlí v.=1100 mm - jednoduše zábradlí kotvené do nové zdi z žárově zink. profilů 40/40 mm	m	-8,90000	385,00	-3 426,50
		Dodávka a montáž zábradlí v.=1100 mm - stejne provedení jako na schodišti, nerez provedení, dvě madla	m	9,00000	3 025,00	27 225,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	kompl.	1	248,35	248,35
Celkem						39 998,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2015127A SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci :**
KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883

ZL č.29

Objednatel: **Město Horní Slavkov** IČO: **00259322**
Dlouhá 634/12 DIČ: **CZ00259322**
35731 Horní Slavkov-Horní Slavkov

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.** IČO: **48035599**
Zemská 259 DIČ: **CZ48035599**
337 01 Ejpvovice

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	17 272,90
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	17 272,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	17 272,90 CZK
Snížená DPH	15 %	2 590,94 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **19 863,84 CZK**

v HORNÍ SLAVKOVĚ

dne 5.6.2017



SWIETELSKY

inženýrský ústav Pozemní stavby ZAPAD, oblast Sokolov
 CR - 357 03 Světava, Pátraniční stráž 4

Za zhotovitele

Za objednatele



Položkový rozpočet

S:	2015127A	SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci : KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883
O:	SO01	SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci : KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883
R:	SO.01.1	Stavební úpravy

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	776	Podlahy povlakové				17 272,90
172a	776572100R00	Lepení pásů povlakových podlah textilních Om.č.009	m ²	32,2000	115,00	3 693,80
172b	776411000R00	Lepení obvodových soklíků nebo listů pryžových řezaných obšitých	m	26,68000	44,00	1 173,92
172c	69740226R	Koberec zátlážový (26,68 + 0,1)+32,12 =34,79 + 15% =40	m ²	40,00000	300,00	12 000,00
175	996776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	0,79000	168,68	133,25
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	%	1,5995	170,0097	271,93
Celkem						17 272,90

JKSO:

928.1	Opravy a údržba objektů pozemního stavitelství
m3	rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2015127A SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci :
KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883

ZL č. 30

Objednatel: Město Horní Slavkov IČO: 00259322
Dlouhá 634/12 DIČ: CZ00259322
35731 Horní Slavkov-Horní Slavkov

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. IČO: 48035599
Zemská 259 DIČ: CZ48035599
337 01 Ejovice

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	65 703,60
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	65 703,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	65 703,60 CZK
Snížená DPH	15 %	9 855,54 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 75 559,14 CZK

v HORNÍM SLAVKOVĚ

dne 5.6.2017



SWIETELSKY

STAVEBNÍ SPOLEČNOST ZAPAD, oddělení Sokolov
 Číslo 357 03 Svatava, Pohraniční stráž

Za zhotovitele



Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2015127A	SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci : KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883
O:	SO01	SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci : KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883
R:	SO.01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	154	Zřízení požárních ucpávek				
154	156001	Dodávka a montáž požární ucpávky vč. Manžet dn 160 - viz předchozí výpočty :	ks	11,00000	2 456,00	27 016,00
155	156002	Dodávka a montáž požární ucpávky vč. Manžet dn 125	ks	1,00000	2 154,00	2 154,00
156	156003	Dodávka a montáž požární ucpávky vč. Manžet dn 90	ks	4,00000	1 985,00	7 940,00
157	156004	Dodávka a montáž požární ucpávky vč. Manžet dn 75	ks	2,00000	1 654,00	3 308,00
158	156005	Dodávka a montáž požární ucpávky vč. Manžet dn 50	ks	6,00000	1 156,00	6 936,00
159	156006	Těsnění prostupů požární pěnou	ks	3,00000	564,00	1 692,00
160	156007	Těsnění prostupů požárními tmelem	ks	24,00000	456,00	10 944,00
171	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	7,80000	599,90	4 679,22
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	%	1,5995	646,6922	1034,38
Celkem						65 703,60

JKSO:

928.1 Opravy a údržba objektů pozemního
stavitelství

m3 rekonstrukce a modernizace objektu s
rozšířením a opravou

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2015127A SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci :
KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883

ZL č.31

Objednatel: Město Horní Slavkov IČO: 00259322
Dlouhá 634/12 DIČ: CZ00259322
35731 Horní Slavkov-Horní Slavkov

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. IČO: 48035599
Zemská 259 DIČ: CZ48035599
337 01 Ejpovice

Rozpis ceny	Celkem
PSV	16 029,67
Celkem	16 029,67

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	16 029,67 CZK
Snížená DPH	15 %	2 404,45 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **18 434,12 CZK**

v HORNÍM SLAVKOVĚ dne

5.6.2017



SWIETELSKY

inženýrský ústav Pozemní stavby ZÁPAD, oblast Sokolov
ČP 203 20 Sokolov, telefonní ústředna 416 421

480 35 Za zhotovitele HGB

(Handwritten signature)



Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2015127A	SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci : KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883
O:	SO01	SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci : KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883
R:	SO.01.1	Stavební úpravy

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	766	Konstrukce truhlářské				16 029,67
153A	7666612547R00	Dodávka a montáž přechodových lišt	m	41,00000	385,00	15 785,00
16J	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,55000	157,85	244,67
Celkem						16 029,67

JKSO:

928.1

Opravy a údržba objektů pozemního
stavitelství

m3

rekonstrukce a modernizace objektu s
rozšířením a opravou

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2015127A SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci :**
KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883

ZL č.32

Objednatel: **Město Horní Slavkov** IČO: **00259322**
Dlouhá 634/12 DIČ: **CZ00259322**
35731 Horní Slavkov-Horní Slavkov

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.** IČO: **48035599**
Zemská 259 DIČ: **CZ48035599**
337 01 Ejpovice

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	6 299,05
MCN	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	6 299,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	6 299,05 CZK
Snížená DPH	15 %	944,86 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **7 243,91 CZK**

v HORNÍM SLAVKOVĚ
 **SWIETELSKY**
stavební s.r.o.
 Stavební závod Pozemní stavby ZAPAD, oblast Sokolov
 ČA - 357 03 Svatava, Pohraniční stráž 436
 IČ: 480 35 599 DIČ: CZ480 35 599
 Za zhotovitele 

dne 5.6.2017


 Za objednatele 

Položkový rozpočet

S:	2015127A	SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci : KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883
O:	SO01	SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci : KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883
R:	SO.01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
166A	771444113R00	Montáž soklíků z obkladaček hutných do lepidla v. >20 mm	m	20,25000	97,60	1 976,40
		- viz předchozí výpočty :				
166B	771444133R00	Montáž soklíků z obkladaček hutných schodiškových stupňovitých do lepidla v. 120 mm	m	0,00000	119,00	0,00
167A	771591115R00	Podlahy spárování akrylem,nebo silikonem vrchní	m	20,25000	31,10	629,78
16B	771591115R00	Podlahy spárování akrylem,nebo silikonem spodní	m	20,25000	31,10	629,78
170	597623121R	SPC : Keramické dlažba - dle výběru investora	m2	23,29000	108,00	2 515,32
171	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	7,80000	57,51	448,60
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	%	1,5995	61,9988	99,17
Celkem						6 299,05

JKSO:

- 928.1 Opravy a údržba objektů pozemního stavitelství
- m3 rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 2015127A SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci :
KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883**

ZL č. 33

Objednatel: Město Horní Slavkov IČO: 00259322
Dlouhá 634/12 DIČ: CZ00259322
35731 Horní Slavkov-Horní Slavkov

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. IČO: 48035599
Zemská 259 DIČ: CZ48035599
337 01 Ejovice

Rozpis ceny		Celkem
PSV		8 900,00
Celkem		8 900,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		8 900,00 CZK
Snížená DPH	15 %		1 335,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH 10 235,00 CZK

v Horní H. Slavkově

dne

5.6.2017

 **SWIETELSKY**
stavební s.r.o.
 sídlo - ul. Národní stavby ZAPAD, oblasť Sokolov
 ČR - 357 03 Svalava, Pohraniční stráž 438
 IČ 480 35 599 DIČ CZ480 35 599

 Za zhotovitele

 Za objednatele



Položkový rozpočet

S:	2015127A	SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci : KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883
O:	SO01	SO 1 - Architektonicky-stavební řešení k akci : KODUS - č.p. 658, Horní Slavkov, parc.č. 883
R:	SO.01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M24	Vzduchotechnická zařízení				#ODKAZ!
205A	R-položka	Dodávka a montáž odvodu vzduchu z výtahové šachty vč. bouracích a doprovodných prací	m	2,00000	3 200,00	6 400,00
		Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice D 110 mm	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
Celkem						8 900,00

JKSO:

928.1 Opravy a údržba objektů pozemního
stavitelství

m3

rekonstrukce a modernizace objektu s
rozšířením a opravou